
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/131/2016 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pk.8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 94, art. 211, art 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1984), 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 59.488.421,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.076.094,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.412.327,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości  59.488.421,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.552.340,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16.936.081,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Łączną kwotę przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 1.052.217,00 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości- 260.697,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 500.000,00 zł; 

2) celową w wysokości - 535.203,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie 357.203,00 zł, 

b) wydatki bieżące w pomocy społecznej i pozostałych zadaniach z zakresu pomocy społecznej w kwocie 

108.000,00 zł, 

c) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70.000 zł. 

 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4950



§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 4.000.000 zł. 

 

§ 9. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 1.000.000 zł. 

 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów zobowiązań określonych w § 8 Uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami oraz likwidacji lub 

utworzenia nowego zadania inwestycyjnego; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu; 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000 zł. 

 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa i na 

tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Krzysztof Cegłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4950



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/131/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4950



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/131/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4950



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4950



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/131/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4950



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/131/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4950



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/131/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4950



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/131/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4950



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4950



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/131/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4950


		2016-12-29T09:36:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




